
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
15:00

A  DSW Darmsta… S

I II III IV V VI Punkte

4 11 8 2 1 7

209 12 5 3

16:21 15:1916:22 19:23

0
7
13
20

1
8
14

2
9
15

3
10
16

4
11
18

5
12
19

Auszeit

11:15
15:21

Ende
15:25

B  TSV G.A. St… R

I II III IV V VI Punkte

12 18 24 13 9 20

258

19:14

23:18
╳
8
16
24

1
9
18
25

3
11
19

4
12
21

5
13
22

6
15
23

Auszeit

22:18

S
A
T
Z

2

Start
15:28

B  TSV G.A. St… S

I II III IV V VI Punkte

20 12 18 24 13 9

258

17:17

20:22
3
12
24

4
15
25

5
16

6
17

8
18

11
20

Auszeit

8:10
16:17

Ende
15:55

A  DSW Darmsta… R

I II III IV V VI Punkte

12 4 11 8 2 1

239 5

18:17 18:17

22:24 22:24
╳
11
22

2
13
23

3
15

5
17

7
18

10
19

Auszeit

13:15
22:23

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
15:58

A  DSW Darmsta… S

I II III IV V VI Punkte

4 11 8 2 1 12

155 3 7 9

8:14 15:24 9:15 8:14

1
8
14

3
9
15

4
10

5
11

6
12

7
13

Auszeit

6:7
7:12

Ende
16:20

B  TSV G.A. St… R

I II III IV V VI Punkte

12 18 24 13 9 20

2541 1

22:14 24:14

╳
12
21

1
14
24

2
15
25

3
16

4
18

8
19 Auszeit

S

A

T

Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufstiegsspiele in die Dritte Liga Süd
Männer

Männer

B  TSV G.A. Stuttgart vs. DSW Darmstadt A

Spiel 2 04.05.2025 15:00 Uhr

Fanny Leicht Halle
70563 Stuttgart (Vaihingen)

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  TSV G.A. St… 14/14

1 Drechsel, Lars X

2 Schabel, Julius
4 König, Daniel
5 Bok, Robin
8 Böhme, Holger X

9 Klausmann, Veit X
12 Weichelt, Aaron X
13 Buck, Fabian X
17 Chudoba, Oliver X
18 Rüdinger, Frank X

19 Hummel, Lukas
20 Bura, Christian X
24 Nuguspanov, Dominik X
41 Kostron, Markus X

B  Libero

4 König, Daniel
17 Chudoba, Oliver X

B  Offizielle

T Mayer, Christian
CT Böhme, Rainer E
SC Jonas, Wittko E

C

A  DSW Darmsta… 13/14

1 Schlösser, Till X
2 Hoppe, Jonas X
3 Waberseck, Moritz X
4 Heinz, Johannes X

5 Klotzbach, Tim X
7 Klees, Simon X
8 Opel, Julius X
9 Bückner, Andreas X

10 van Zuilichem, Albert…

11 Skarabis, Jan X
12 Schenk, Alexander X
13 Billig, Jakob
14 Ricker, Otis X

A  Libero

13 Billig, Jakob
14 Ricker, Otis X

A  Offizielle

T Borger, Anton

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

Bemerkungen
Spielbericht wurde ohne Schiedsrichter PIN durch die spielenden Mannschaften
abgeschlossen.

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
B  TSV G.A. St… DSW Darmsta… A

A W G P Satz Dauer P G W A
1 2 1 25 1 25 20 0 4 2
2 2 1 25 2 27 23 0 4 2
0 2 1 25 3 22 15 0 4 2

4
5

3 6 3 75 74 58 0 12 6
Start: 15:00 Ende: 16:20 Dauer: 1:20

Sieger: TSV G.A. Stuttgart

Schiedsgericht Linienrichter
1 Riegert, Marc 1

2 Wieprecht, Annika 2

Schr. Harner, Sebastian
Assist. Friedemann, Urs

Dokument erstellt: 04.05.2025 16:27 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.0
https://www.sams-score.de


