

Aufstiegsspiele in die Dritte Liga Süd Männer

Männer

(B) TSV G.A. Stuttgart vs. DSW Darmstadt (A) Spiel 2 04.05.2025 15:00 Uhr

Fanny Leicht Halle 70563 Stuttgart (Vaihingen)



_				S		art :00	A	DSW [arms	ta	S	En 15:		B) TSV	G.A. St	t	R
	At	ufschl	agfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
l g	Sta	rtaufs	tellung		4	11	8	2	1	7		12	18	24	13	9	20	
Aufstellung			ielernr.	L	9		12	5		3	20			8				25
Aufsi	Auswechsel- spieler		elstand	Z	16:21		15:19	16:22		19:23				19:14				
														23:18				
	Aufschlag-	1. 2.	5. 6.	1	0 7	1 8	2 9	3 10	4 11	5 12	Auszeit	8	1 9	3 11		5 13	6 15	Auszeit
	runden	3. 4.	7. 8.		13 (2)	14	15	16	18	19	11:15 15:21	16 24	18 25	19	21	22	23	22:18

S	Sta 15	art :28	۳	тѕѵ	G.A. Si	t	S	En 15	ide :55	A	DSW [Darms	ta	R
Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
	20	12	18	24	13	9		12	4	11	8	2	1	
Ļ				8			25		9			(5)		23
Z				17:17					18:17			18:17]
				20:22					22:24			22:24		
2	3 12	4 15	5 16	6 17	8 18	11 20	Auszeit	X 11	2 13	3 15	5 17	7 18	10 19	Auszeit
	24	23	. •	. ,			8:10 16:17	22	<u> </u>					13:15 22:23

_					S		art :58	A	DSW I	Darms	ta	S		de :20	(TSV	G.A. S	t	R
	L			nlagfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
2	₽L	Sta	_	fstellung	ľ÷	4	11	8	2	1	12		12	18	24	13	9	20	
1	-		,	spielernr.	Ľ	5	3	7	9			15		41		1			25
Viife	in i	Auswechsel- spieler	S	pielstand	Z	8:14	15:24	9:15	8:14					22:14		24:14			
L	1																		
		Aufschlag-	1. 2.	5. 6.	3	1 8		4 10	5 11	6 12	7 13	Auszeit	12	1 14	2 15	3 16		8 19	Auszeit
		runden	3. 4.	7. 8.		14	15)					6:7 7:12	21	24	25)				

SA	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
T														
1							Auszeit							Auszeit
-							/ dozeic							71032010

(B) TSV G.A. St...

17 Chudoba, Oliver

T Mayer, Christian

Jonas, Wittko

Böhme, Rainer

B) Offizielle

	Αι	ıfschl	lagfolge
βı	Star	rtaufs	stellung
ellur		S	oielernr.
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spi	ielstand
	Aufschlag- runden	1. 2. 3. 4.	5. 6. 7. 8.

VI Punkte 1 Drechsel, Lars III IV VI Punkte I Ergebnisse

Assist. Friedemann, Urs

	-	טוכנווטנו, במוט	^		
	2	Schabel, Julius		1	Schlösser, Till
	4	König, Daniel		2	Hoppe, Jonas
	5	Bok, Robin		3	Waberseck, Moritz
	8	©Böhme, Holger	Χ	4	Heinz, Johannes
	9	Klausmann, Veit	Χ	5	Klotzbach, Tim
	12	Weichelt, Aaron	Χ	7	Klees, Simon
	13	Buck, Fabian	Χ	8	Opel, Julius
	17	Chudoba, Oliver	Χ	9	Bückner, Andreas
_	18	Rüdinger, Frank	Χ	10	van Zuilichem, Albert
1	19	Hummel, Lukas		11	©Skarabis, Jan
	20	Bura, Christian	Χ	12	Schenk, Alexander
1	24	Nuguspanov, Dominik	Χ	13	Billig, Jakob
١	41	Kostron, Markus	Χ	14	Ricker, Otis
1	B	Libero			Libero
1	4	König, Daniel		9	LIBEIO

14/14

A DSW Darmsta...

13/14

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen Spielbericht wurde ohne Schiedsrichter PIN durch die spielenden Mannschaften abgeschlossen.

	Schiedsgericht		Linienrichter
1	Riegert, Marc	1	
2	Wieprecht, Annika	2	

Dokument erstellt: 04.05.2025 16:27 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.0 https://www.sams-score.de

Start: 15:00 Ende: 16:20 Dauer: 1:20

DSW Darmsta... (A)

25 20 0 4 2

27 23 0 4 2

74 58 0 12 6

15 0 4 2

22

(B) TSV G.A. St...

2 2 1 **25**

0 2 1 **25**

3 6 3 75

A W G P Satz Dauer 1 2 1 **25** 1

Sieger: TSV G.A. Stuttgart

2

3

4

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP

X 13 Billig, Jakob 14 Ricker, Otis

(A) Offizielle

T Borger, Anton